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Tork Reflex ™ Basic vetopyyhe M4

Tork Reflex™ Basic vetopyyhe M4 sopii ihanteellisesti peruspyyhintdan seka kasien pyyhintadan. Se myoés
auttaa parantamaan kustannustehokkuutta. Taté paperia voi kayttaa Tork Reflex™ yksittaisarkkien
vetopyyheannostelijassa, mika sopii tiimisi tydnkulkuun, véahentaéa paperin kulutusta ja minimoi
ristikontaminaation vaaran.

e Yksittaisarkkien annostelu — vahentaa kulutusta jopa 37 %.
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Think ahead.
Tyote- ja Jarjestelma
toimitustiedot M4
Rullan leveys
20.5cm
Arkin pituus
35¢cm
Painatus
No
Vaéri
Keltainen
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7322540799644
Pakkausmateriaali none
Kappaletta 1
Kuljetusyksikaita kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino 1592 g
Korkeus 205 mm
Pituus 185 mm
Leveys 185 mm
Nettopaino 1568.2 g
Maara 7.02 dm3
Yhteensopivat tuotteet

Laatu
Universal

Rullan halkaisija
18.5cm

Hylsyn sisahalkaisija

5.9cm

Arkkien maara
857

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322540799347

Shrink

6 (6 CON)

9.6 kg
205 mm
555 mm
370 mm
9.4 kg

42.1 dm3

m
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473190
Tork Reflex®

Vetopyyheannostelija

473186

Tork Reflex® Tork Reflex®
Vetopyyheannostelija  kannettava

Vetopyyheannostelija
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Rullan pituus
300 m

Arkkien maara
857

Kerros
1

Kohokuviointi
Yes

Kuormalava
(PAL)

7322540800869

240 (40 TRP)
4

10

382.76 kg
2200 mm
1200 mm
800 mm
376.38 kg

2.11m3



